中共文成县委办公室（通知）
文委办发〔2012〕83号

★
中共文成县委办公室  文成县人民政府办公室

关于调整创建国家级卫生县城工作领导小组的通知

各功能区，各乡镇党委、政府，县机关各单位：

因人事变动、机构更名和工作需要，经研究，决定调整创建国家级卫生县城工作领导小组成员。现将调整后的成员名单公布如下：

组      长：王彩莲
第一副组长：谢逢越
副  组  长：李建业  刘金红  雷  宇

成      员：赵东佐    县委办

            陈永格    县府办

赵建怀    县委办
胡学奏    县府办
夏克美    县委宣传部（文明办）
李  标    县发改局
王新亮    县教育局
朱明阳    县财政局
陈  琪    县住建局
季建明    县交通运输局
金光宇    县水利局

蒋海波    县文广新局
王日康    县卫生局
廖忠明    县环保局
陈岳平    县广电台
郑祥羽    县工商局
赵树理    县交警大队
刘  云    大峃镇
领导小组下设办公室，夏克美同志兼办公室主任，周云（县卫生局）、夏景宜（县住建局）、刘文光（大峃镇）为办公室副主任。

中共文成县委办公室

文成县人民政府办公室

2012年4月18日
中共文成县委办公室                    2012年4月18日印发

                                           （共印20份）
PAGE
1